Администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 25 апреля   2017 года                                                                        № 91
Об утверждении Порядка проведения оценки технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения в муниципальном образовании Запорожское сельское поселение Приозерского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с пунктом 19 статьи 14  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 13 Федерального  закона  от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», со статьей 2 Федерального закона Российской Федерации от 10.12.1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Приказом Минтранса РФ от 27.08.2009 № 150 «О порядке проведения оценки технического состояния автомобильных дорог», руководствуясь Уставом муниципального образования Запорожское сельское поселение, администрация МО Запорожское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок проведения оценки технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения в муниципальном образовании Запорожское сельское поселение Приозерского муниципального района Ленинградской области (Приложение № 1).
2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Информационного агентства «Областные Вести» (ЛЕНОБЛИНФОРМ) и разместить на официальном сайте поселения (с Приложением) http://zaporojskoe.spblenobl.ru/
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на главу администрации.

              Глава администрации                                                   А.В. Гапоненков

Исп: О.Ю. Максимова (813) 79-66-319
Разослано: дело-2, прокуратура-1, СМИ-1, администратор сайта- 1

[bookmark: _GoBack]